

Abex Rustfri ApS

Fabriksvej 26, 7600 Struer

CVR-nr. 35 23 84 25

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024.

Henrik Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Abex Rustfri ApS Fabriksvej 26 7600 Struer CVR-nr.: 35 23 84 25 Stiftet: 8. maj 2013 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Direktion	Henrik Pedersen, adm. direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	St. Lund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af kleinsmediearbejde og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.532 t.kr. mod 13.517 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 880 t.kr. mod 5.112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 7.636 t.kr. mod 12.783 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 5.147 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst tilgodehavender, som delvist modsvares af stigning i materielle anlægsaktiver og likvide beholdninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.594 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 73,3 % af de samlede aktiver på 7.636 t.kr., hvilket er en stigning på 1,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste	5.531.665	13.516.940
1 Personaleomkostninger	-4.233.520	-6.675.482
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-306.183	-361.539
Resultat før finansielle poster	991.962	6.479.919
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	188.170	85.824
Andre finansielle indtægter	2.551	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-8.896
Resultat før skat	1.182.683	6.556.847
Skat af årets resultat	-303.081	-1.444.580
Årets resultat	879.602	5.112.267
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	4.500.000
Overføres til overført resultat	79.602	612.267
Disponeret i alt	879.602	5.112.267

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.713.114	1.477.794
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		153.445	302.020
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		458.481	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.325.040</u>	<u>1.779.814</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.325.040</u>	<u>1.779.814</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.045.467	4.109.494
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		1.078.346	4.481.007
Andre tilgodehavender		28.737	22.874
Periodeafgrænsningsposter		73.189	81.077
Tilgodehavender i alt		<u>2.225.739</u>	<u>8.694.452</u>
Likvide beholdninger		<u>3.084.974</u>	<u>2.309.031</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.310.713</u>	<u>11.003.483</u>
Aktiver i alt		<u>7.635.753</u>	<u>12.783.297</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.714.099	4.634.497
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	4.500.000
Egenkapital i alt	5.594.099	9.214.497
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.352	56.174
Hensatte forpligtelser i alt	34.352	56.174
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	324.903	1.233.717
Langfristede gældsforpligtelser i alt	324.903	1.233.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.963	843.760
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.057	2.057
Selskabsskat	1.233.717	475.301
Anden gæld	274.662	957.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.682.399	2.278.909
Gældsforpligtelser i alt	2.007.302	3.512.626
Passiver i alt	7.635.753	12.783.297

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	4.022.230	0	4.102.230
Overført via resultatdisponering	0	612.267	4.500.000	5.112.267
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	4.634.497	4.500.000	9.214.497
Udloddet udbytte	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Overført via resultatdisponering	0	79.602	800.000	879.602
	80.000	4.714.099	800.000	5.594.099

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.701.891	6.011.644
Pensioner	371.389	510.281
Andre omkostninger til social sikring	<u>160.240</u>	<u>153.557</u>
	<u>4.233.520</u>	<u>6.675.482</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>10</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med St. Lund Holding ApS, CVR-nr. 41 01 18 23, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
